

| КУПАЦ/ НАРУЧИЛАЦ | ПРОДАВАЦ/ ИЗВРШИЛАЦ |
|--|---|
| Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун | Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун, |
| ЈП ПЕУ Ресавица, Петра Жалпа 2, Ресавица мат. бр. 17507699, ПИБ 103084723, текући рачун бр. 325-9500600002767-91 | СТЗР "БС КЛИК" Мислопоље бб, Рашка ПИБ: 105607133 МБ:61793585 Текући рачун: 205-142849-87 |

НАРУЦБЕНИЦА БРОЈ 48-13

на основу понуде Продавца/ Извршиоца бр. 76/13/2024 од 11.07.2024. године

| Ред. бр. | Поз.у плану јав.наб. | Предмет набавке/ услуге | Јед. мере | Кол. | Цена по јединици мере (без ПДВ-а) | Укупна вредност (5 x 6) (без ПДВ-а) |
|----------|----------------------|---|-----------|------|-----------------------------------|-------------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1 | 1.58 | Струна за тример 2,7мм | Комад | 10 | 250,00 | 2.500,00 |
| 2 | 1.58 | Машинска спојница За сајлу (жабица) фи 8мм | Комад | 10 | 35,00 | 350,00 |
| 3 | 1.58 | Машинска спојница За сајлу (жабица)фи 10мм | Комад | 10 | 60,00 | 600,00 |
| 4 | 1.58 | Машинска спојница За сајлу (жабица) фи 12мм | Комад | 10 | 80,00 | 800,00 |
| 5 | 1.58 | Баштенска чесма | Комад | 2 | 890,00 | 1.780,00 |
| 6 | 1.58 | Санитарни силикон | Комад | 5 | 950,00 | 4.750,00 |
| 7 | 1.6 | Резна плоча Фи 115x1,2 мм | Комад | 10 | 220,00 | 2.200,00 |
| 8 | 1.58 | Акра за подмазивање и прање | Литар | 5 | 800,00 | 4.000,00 |
| 9 | 1.58 | Херметик | Комад | 2 | 700,00 | 1.400,00 |

| | |
|-----------------------------------|-----------|
| Укупна вредност без ПДВ-а | 18.380,00 |
| ПДВ | 3.676,00 |
| Укупна вредност уговора са ПДВ-ом | 22.056,00 |

Јавно предузеће за водоснаблевање
општинског подручја у насељеном месту
"БЕЉЕВАЦ" ДООО
Дол. бр.: 1601
Датум: 11.07.2024
БЕЉЕВАЦ

РОК ИСПОРУКЕ/ ИЗВРШЕЊА УСЛУГЕ: 5 дана

РОК И НАЧИН ПЛАЋАЊА: 45 дана

ОБИМ, ДИНАМИКА И МЕСТО ИСПОРУКЕ: Стеве Качара 4, Баљевац 36344

ГАРАНТНИ РОК: гаранција произвођача

У Ресавици,
дана 11.07.2024. године



ЗА ЈП ПЕУ РЕСАВИЦА,

Bojick